
 

 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:           /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày      tháng 11 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 01: 

Hỗ trợ xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 2024 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ các Luật: Đấu thầu ngày 23/6/2023; Quản lý, sử dụng tài sản 

công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 về việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài 

sản công; số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết thi hành một số 

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 145/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 03/2015/QĐ-UBND 

ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 

về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 20/2023/QĐ-UBND 

ngày 30/11/2023 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Công thương; số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 về việc giao chỉ tiêu 

kế hoạch nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 30/8/2023 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc tiếp tục xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 1182/KH-SCT ngày 10/7/2024 của Sở Công Thương 

về hỗ trợ xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 2024; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Công thương tỉnh Hưng Yên: số 298/QĐ-

SCT ngày 20/12/2023 về giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 đối với cơ 

quan Sở Công thương; số 171/QĐ-SCT ngày 03/10/2024 về việc phê duyệt dự 

toán mua sắm: Hỗ trợ xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 

2024; số 173/QĐ-SCT ngày 08/10/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự toán mua sắm “Hỗ trợ xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm 

OCOP năm 2024”; số 189/QĐ-SCT ngày 22/10/2024 về việc phê duyệt E-

HSMT gói thầu số 01: Hỗ trợ xây dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP 

năm 2024;  



2 

 

 

 

Căn cứ Hồ sơ dự thầu của nhà thầu đã nộp trên hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 376/BC-NM ngày 07/11/2024 của 

Công ty TNHH tư vấn đầu tư và dịch vụ thương mại Nhật Minh; 

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 08/11/2024 giữa Sở Công 

Thương tỉnh Hưng Yên và Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí Tuệ Việt; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý thương mại tại Tờ trình số 108/TTr-

QLTM ngày 08/11/2024 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 

662/BC-BV  ngày 11/11/2024 của Công ty TNHH Thương mại xây dựng và Tư 

vấn đầu tư Bách Việt, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 01: Hỗ trợ xây 

dựng Điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP năm 2024 với các nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí Tuệ Việt. 

Địa chỉ: Tầng 5, Tòa nhà Vinachimex, số 4 Phạm Ngũ Lão, Phường Phan 

Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội. 

2. Giá trúng thầu: 390.000.000 đồng (Ba trăm chín mươi triệu đồng). Giá 

trên đã bao gồm VAT, phí và lệ phí (nếu có). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước theo Quyết định 2689/QĐ-UBND 

ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 

2024 và Quyết định số 298/QĐ-SCT ngày 20/12/2023 của Sở Công Thương về 

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 đối với cơ quan Sở Công Thương. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. Thời gian thực hiện không bao gồm thời gian chờ thẩm định, phê duyệt hay 

nghiệm thu hợp đồng. 

Điều 2. Giao phòng Quản lý thương mại phối hợp với các phòng, đơn vị 

liên quan căn cứ kết quả tại Điều 1 hoàn thiện các thủ tục tiếp theo đảm bảo quy 

định hiện hành của nhà nước. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện 

đúng các cam kết trong hồ sơ dự thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn 

phòng Sở, Trưởng các phòng: Quản lý thương mại, Kế hoạch-Tài chính-Tổng hợp 

và Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, PGĐ Sở; 
- Lưu: VT, QLTM. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

  Vũ Quang Thắng 
 


		2024-11-12T14:48:38+0700


		2024-11-12T16:03:40+0700


		2024-11-12T16:08:45+0700


		2024-11-12T16:08:45+0700


		2024-11-12T16:08:45+0700




